

Årsredovisning

Gustav Kyhlberg Matkonsult AB

559042-5707

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustav Kyhlberg
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurangbranschen genom förmedling av personal och catering. Bolaget kommer även att bedriva konsulttjänster inom webdesign, reklam, journalistik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt majoriteten av andelarna i tidigare dotterbolaget Madam Tjärhovsgatan AB 556884-1786. Bolagets aktiekapital är nu förbrukat och en kontrollbalansräkning är upprättad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	89	229	150	333
Resultat efter finansiella poster	-53		-118	-111
Soliditet %	-29	9	8	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultuppdragen minskat för året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-11 678	-12 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-12 085	12 085
- Årets resultat			-67 059
- Belopp vid årets utgång	50 000	-23 763	-67 059

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-23 763
Årets resultat	-67 059
Summa	-90 822

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-90 822
Summa	-90 822

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	88 911	228 926
Övriga rörelseintäkter	40 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	128 911	228 926
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-42 986	-17 360
Personalkostnader	-1 560	0
Summa rörelsekostnader	-44 546	-17 360
Rörelseresultat	84 365	211 566
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-112 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	61	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-160 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 668	-51 710
Summa finansiella poster	-137 107	-211 710
Resultat efter finansiella poster	-52 742	-144
Resultat före skatt	-52 742	-144
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 317	-11 941
Årets resultat	-67 059	-12 085

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	290 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	140 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>140 000</i>	<i>290 000</i>
Summa anläggningstillgångar		140 000	290 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		439	3 032
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>439</i>	<i>3 032</i>
Summa omsättningstillgångar		439	3 032
SUMMA TILLGÅNGAR		140 439	293 032

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-23 763	-11 678
Årets resultat	-67 059	-12 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-90 822	-23 763
Summa eget kapital	-40 822	26 237
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	87 408	93 913
Övriga skulder	76 375	159 769
Summa långfristiga skulder	163 783	253 682
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	10 871	4 582
Övriga skulder	1 607	3 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	17 478	13 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	140 439	293 032

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	625 000	625 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-150 000	-
	Omklassificeringar m.m.	-475 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	625 000
	Ingående nedskrivningar	-335 000	-175 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Omklassificeringar m.m.	335 000	-
	Årets nedskrivningar	-	-160 000
	Utgående nedskrivningar	0	-335 000
	Redovisat värde	0	290 000

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar m.m.	475 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	475 000	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-335 000	-
	Utgående nedskrivningar	-335 000	-
	Redovisat värde	140 000	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Gustav Kyhlberg
Gustav Kyhlberg
2023-06-16